

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/387556/16/VZKÚ/Růž

Sp. zn.: S-SMO/314133/16/VZKÚ/8

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková

Telefon: +420 599 443 256

Fax:

E-mail: iruzickova@ostrava.cz

Datum: 10. října 2016

Věřejná zakázka „Tramvajové mosty ul. Plzeňská II.“, č. VZ 646223
- Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám

V návaznosti na dotazy dodavatele předkládáme v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:

Uchazeč se ptá, které rozpočty není nutno oceňovat.

V hlavní rekapitulaci není u žádného rozpočtu poznámka neoceňovat, ale v rekapitulaci objektů SO 604-SO 609 („604, 605, 606, 607, 608_1, 608_2, 609_SP“) je tato poznámka uvedena u objektu SO 607, rovněž v rekapitulaci objektu SO 403 („SO403 - přeložka kabelů Ovanet“) je uvedeno neoceňovat.

Odpověď:

Dodavatelem nebudou naceňovány rozpočty SO 607 - Přeložka optického kabelu ČD-Telematika a SO 403- Přeložka kabelů Ovanet.

Dotaz č. 2:

V různých výkazech výměr jsou několikrát uvedeny vedlejší rozpočtové náklady, např. objekt „SO 201_Tramvajový most ev.č. 5-022 přes ulici Rudnou_VÝKAZ VÝMĚR“, „SO 202_Tramvajový most ev.č. 5-023 přes tramvajovou a železniční trať_VÝ...“, „SO 401_Soupis_praci“, je nutné tyto práce oceňovat několikrát, případně podle jakého poměru rozdělit náklady např. na zařízení staveniště pokud bude jedno staveniště na všechny objekty. Mohl by zadavatel zaslat jeden rozpočet na tyto ostatní náklady?

Odpověď:

Je věcí zhotovitele, jakým způsobem si zorganizuje zařízení staveniště a v jakém poměru ocení tyto práce v jednotlivých objektech. Jeden rozpočet pro tyto náklady nebude zadavatelem poskytnut.

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky závazné!

S pozdravem

Ing. Eva Sebořská
vedoucí odboru
veřejných zakázek a kapitálových účastí